FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º DV00026/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º
DV00026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00039DV00026.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º DV00026/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN.
CONTRATADO: FRANCISCO FABIO DA SILVA BARBOSA, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº. 10.496.308/0001-23.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONFECÇÕES  DE  TITULOS,
MEDALHAS  E  MOLDURA  PARA  HOMENAGENS  A  SEREM
CONCEDIDAS  POR  ESSA  CASA  LEGISLATIVA,  CONFORME
TERMO  DE  REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL: 19.450,00 (dezenove mil, quatrocentos e cinquenta
reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.

Olho D’Água do Borges/RN, 06 de dezembro de 2023.

JESSICA  LEITE  QUEIROGA  SALES  -  Presidente  da  Câmara
Municipal de Olho d’Água do Borges/RN
.

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 03336847

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2023.
EDIÇÃO 1796. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br